
UCHWAŁA NR 34/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia drogi zlokalizowanej w miejscowości 
Siemianice do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działkach nr 
307/177, 307/149, 307/164, obręb Siemianice, Gmina Słupsk. 

2. Przebieg drogi zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4BC18C-18DD-40F3-BA09-E5152CC8C22C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 34/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4BC18C-18DD-40F3-BA09-E5152CC8C22C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-13T07:18:31+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T07:20:44+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T07:23:51+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-05-13T07:34:09+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




